09.00-09.30

09.35-10.05

10.10-10.40

10.40-11.20

11.20-11.50

11.55-12.25

12.30-13.00

PROGRAM

fredagen den 6 januari 1995

Danshodgskolan

FRIA INLAGG

SAL 5

Eva Lundgren: Historieskrivning i tradition
och fornyelse

Birgitte Hansen: Nrityagram—danselandsby

Tiina Suhonen:The early years of the Finnish
dance/modern ballet
Kaffepaus och anmilning till workshops

Jaana Parviainen: Tradition, dances and
chance

Magnus Blomkvist/ I Saltarelli: Traditionell
ringdans fornyad a la baroque

Regina Beck-Friis: Tradition och fornyelse

SAL E

Judy Ryslander Schomacker: Hvordan og hvorndr kan
video bruges som hjeelpemiddel i undervisningen af
folkelig dans i aldersgruppen 0-100 dr?

Katarina Lion: Le Sacre du Printemps. Offrets trans-
formering i fyra uppsdttningar

Turi Méards: En undersgkelse av sviktemgnster i
noen norske folkelige danser

Kaffepaus och anmilning till workshops

Lars Farago:Kulturrotter for grinslos gemenskap.
Om firnyelse av barndans pa daghem och i skolan
med hjdlp av traditionella sdnglekar

I R R T e FORTS.



FORTS.

13.00-14.00

14.00-14.30

14.35-17.25

18.00-19.15

1915

19.30-20.15

20.15

LUNCH, Var Matsal

Lena Hammergren:Kropp och skrivande
—nya riktningar inom dansforskningen

WORKSHOPS
kaffepaus, avresa hotellet

LUNCH, Var Matsal

Kristin F. Monteiro: Barn och ungas dans,
en projkettittel og visjon?

WORKSHOPS
kaffepaus, avresa till hotellet

Paus - middag - gbservera inget.

emensamt arrangeman

Vilkomstdrink (OBS! Dansmuseet)

Nationella méten (Dansmuseet)

Generalférsamling, Bla Ladan









